
                                                                 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio III- Ambito territoriale di Campobasso 

Via Garibaldi n. 25  86100 Campobasso  Tel. 0874 497500 –  
http://www.uspcampobasso.it 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale   

           A.T.A. per l’anno scolastico 2021/22; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 14 luglio 2021, concernente le  

            utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. nonché i criteri e le modalità  

            per la sostituzione dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi , per l’a. s. 2021/22; 

              ESAMINATE le richieste pervenute, 

VISTA La riapertura delle domande di inserimento sostituzione DSGA  del 12 agosto 2021 R.U. 4581; 

 

D I S P O N E 

  La pubblicazione, in data odierna all’Albo di questo Ufficio, della seguente graduatoria provvisoria 

degli assistenti amministrativi, aspiranti alla sostituzione dei D.S.G.A., per l’a .s. 2021/2022.   

    

Il presente decreto è consultabile anche sul sito web di quest’Ufficio URL: www.uspcampobasso.it. 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SOSTITUZIONE D.S.G.A.  

 IN POSSESSO DEL  TITOLO  DI ACCESSO;  INCLUSI NELLA  GRADUATORIA DEFINITIVA PER  LA 

MOBILITA’ PROFESSIONALE  DI DSGA;   TITOLARI DELLA 2^ POSIZIONE ECONOMICA: 

 

Pos Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA  Laurea special. P.T. 

1 
   Sabatino  Sonia 

31/12/1971 (CB)   3 
3 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SOSTITUZIONE D.S.G.A.  

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN POSSESSO DEI TITOLI  DI ACCESSO   E TITOLARI DELLA 2^ 

POSIZIONE ECONOMICA: 

 

Pos Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA  Laurea special. P.T. 

1 
Vizzarri M.Concetta 

22/10/1966 (CB) mm 96 :12= 8   
             8 

   2 D’Ascoli Ersilia 06/09/1963(NA) mm 31:12=  2,58                2 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  SOSTITUZIONE D.S.G.A.  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN 

POSSESSO DEI TITOLI  DI ACCESSO    

 

P. Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA Laurea spe. Pun.Tot. 

1 PAOLINO Patrizia  12/08/1973 (CE) mm47x1= 47 36       83 

2 Fratantuono  Nicolina  05/11/1961 (CB)      mm51x1 = 51        51 

3 GAVASCI  CINZIA 09/11/1974 (CB) ---------------------              36       36 

4 Musacchio A.Maria    03/01/1975 (CB) ---------------------              36       36 

5 LOFFREDA Rosa 24/08/1959 (CB)      mm 35x1= 35                     35 

 

p.s.  a parità di punteggio si farà riferimento alla maggiore anzianità di servizio di ruolo nel profilo di 

appartenenza Art. 12 CCNI 

 

 

 

 

http://www.uspcampobasso.it/
http://www.uspcampobasso.it/


 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  SOSTITUZIONE D.S.G.A.  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN 

POSSESSO DEI TITOLI  DI ACCESSO E TITOLARE DELLA 2^ POSIZ. ECON.   DI ALTRA PROVINCIA 

 

P. Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA Laurea spe. Pun.Tot. 

1 CIARLETTA CONCETTA 06/09/1965 (SA)      mm46x1 = 46       36               82 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  SOSTITUZIONE D.S.G.A.  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN 

POSSESSO DEI TITOLI DI ACCESSO   DI  ALTRA PROVINCIA 

 

1 PERI    LAURA 03/07/1960 (BN)      mm15x 1= 15       36               51 

2 VELARDI  ROSARIA 15/01/1966 (CE)      mm 23x1= 23                23 

3 Saija     LUIGI 01/04/1973 (ME)      mm 15x1= 15                15 

 

 

 

 

                                              IL DIRIGENTE 

                                                                                                       Marialuisa Forte 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche                                                         

 della Provincia - LORO SEDI - 

Alle OO.SS. Comparto Scuola  

LORO SEDI 
All’Albo e Sito Web – SEDE  


		2021-08-18T10:12:43+0000
	FORTE MARIALUISA


		2021-08-18T12:19:01+0200
	protocollo




